
Zarządzenie Nr  29/25  

Marszałka Województwa Pomorskiego  

z dnia 18 czerwca 2025 roku  

w sprawie powołania Pomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 41b ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.1) oraz 

§ 8 ust. 9 załącznika nr 1 do Uchwały nr 382/134/16 Zarządu Województwa Pomorskiego 

z dnia 12 kwietnia 2016 r. w sprawie trybu powoływania członków Pomorskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego, zmienionej Uchwałą Nr 305/35/19 Zarządu Województwa 

Pomorskiego z dnia 2 kwietnia 2019 roku oraz Uchwałą 346/77/25 Zarządu Województwa 

Pomorskiego z dnia 25 marca 2025 roku, zarządzam co następuje:  

§ 1. 

Powołuje się Pomorską Radę Działalności Pożytku Publicznego w następującym 

składzie: 

1) Przedstawiciel Wojewody Pomorskiego – Grzegorz Szczuka; 

2) Przedstawiciele Marszałka Województwa Pomorskiego: 

a) Marcin Fuchs – Departament Europejskiego Funduszu Społecznego; 

b) Bartosz Kozicki – Departament Rozwoju Regionalnego i Przestrzennego; 

c) Andrzej Kowalczys – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej; 

d) Maciej Laszkiewicz – Departament Zdrowia; 

e) Bożena Murańska – Departament Turystyki i Sportu; 

f) Martyna Sawicka – Departament Programów Regionalnych; 

3) Przedstawiciele Sejmiku Województwa Pomorskiego: 

a) Iwona Mielewczyk; 

b) Beata Dunajewska; 

4) Przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

a) Patrycja Czawłytko – Centrum Inicjatyw Obywatelskich z siedzibą w Słupsku; 

b) Ewa Filipska – Stowarzyszenie LOS z siedzibą w Kościerzynie; 

c) Marcin Kaszubowski – Klub Sportowy Beniaminek 03 z siedzibą w Starogardzie 

Gdańskim; 

d) Piotr Lewko – Stowarzyszenie OVUM z siedzibą w Gdyni; 

e) Anna Milarska – Fundacja Strefa Mocy z siedzibą w Sztutowie; 

f) Beata Matyjaszczyk – Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Gdańska 

z siedzibą w Gdańsku; 

g) Anita Radtke - Fundacja Rozwoju Lokalnego Parasol z siedzibą w Bytowie; 

h) Elżbieta Wróbel – Stowarzyszenie „Dobre Serca” z siedzibą w Słupsku; 

i) Katarzyna Witkowska – Fundacja „Parent Project Muscular Dystrophy” 

z siedzibą w Gdańsku. 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024 poz. 1940. 
 



§ 2.  

Kadencja Pomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego trwa 3 lata od dnia jej 

powołania przez Marszałka Województwa Pomorskiego. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  Uzasadnienie 

 
Na podstawie art. 41 b ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie oraz zgodnie z § 5 załącznika Nr 1 do Uchwały 382/134/16 Zarządu 

Województwa Pomorskiego z dnia 12 kwietnia 2016 roku w sprawie trybu 

powoływania Pomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, zmienionej 

Uchwałą Nr 305/35/19 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 2 kwietnia 2019 

roku oraz Uchwałą 346/77/25 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 25 marca 

2025 rok, członków Pomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego powołuje 

Marszałek Województwa Pomorskiego.   

 

Zgodnie z § 5 załącznika Nr 1 do Uchwały 382/134/16 Zarządu Województwa 

Pomorskiego z dnia 12 kwietnia 2016 roku w sprawie trybu powoływania Pomorskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego, zmienionej Uchwałą Nr 305/35/19 Zarządu 

Województwa Pomorskiego z dnia 2 kwietnia 2019 roku oraz Uchwałą 346/77/25 

Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 25 marca 2025 rok kadencja Pomorskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego trwa 3 lata, od dnia jej powołania przez 

Marszałka Województwa Pomorskiego. 


